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REPUBLIKA E squPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

BORDI I ADMINISTRIMIT

Shkodér, mé /£ .27 2025

Nr. 3032  Prot

VENDIM

Nr.24® Daté 2£ of 2025

«pER ANULLIMIN E PROCEDURES SE KONKURSIT PUBLIK PER POZICIONIN
ADMINISTRATOR 1 USH-SE DHE MIRATIMIN E KRITEREVE
TiE RISAKTESUARA”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé",neni 49

27.05.1999"Pér funksionin organeve kolegjiale t€ a
Statutin e USH-sé, neni 36, pika 2; Bordi i Administrimit pasi

kritereve specifike per kété pozicion, miratuar me Vendimin € BA-s€
vleréson se, procedura e konkursit nuk mund té vijojé pa u Kryer korrigjimi

pércaktimit t& Statutit t¢ USH-sé, neni 36, pika 6. Pér kété arsye, BA, me
datés 26.09.2025,

i nevojshém konform
Vendim qarkullues t€

VENDOSI:

lik pér pozicionin € Administratorit t&¢ USH-sé, t€

Publike nr. 51, daté 15.09.2025.
“dhe” me lidhézen

1 Anullimin e procedurés s¢ konkursit pub

shpallur né¢ APP, n€ Buletinin e Njoftimeve
2 Korrigjimin e pikés 1, € kritereve specifike, duke zévéndésuar lidhézen
«ose”, si vijon: “Kandidati duhet té jeté diplomuar né 1e gjitha ciklet e shkollimit né fushat

o Shkencave Ekonomike ose Turidike, né sistemin me kohé té ploté (Bachelor) dhe (Master
i Shkencave,; Program Stuidimi i Integruar i Ciklit 1¢ Dyte ose progran studimi 4- vjegar).

Niveli minimal i diplomés per efekt kandidimi né kéte pozicion éshté “Master 1 Shkencave .
het certifikata e njohjes nga Ministria Pérgjegjése).

3. Miratimin e kritereve € punésimi . « A dministrator i USH-s¢&”, si dhe shpalljen
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